IV Mistrzostwa todzi Szkét Niepublicznych

todz, 1-10-2016

Konkurencja 1
2016-10-01 - 9:15

Dziewczat, 25m dowolny

5-10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2016

Pozycja
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BRZOZOWSKA, Natalia

SZLACHCINSKA, Weronika

DWORNIK, Nadia
WIESZCZEK, Zuzanna

lat

GAJAK, Hanna
JANCZEWSKA, Zofia

ZOLTKOWSKA, Zuzanna

DABROWSKA, Julia
KOTOWICZ, Lena

Rok ur.
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10
10
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08
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KACZOROWSKA-LUKOMSKA, Julia 08

9-10 lat

LEWANDOWSKA, Marta

WEBER, Monika
LESNIAK, Zuzanna
ZABEK, Zofia
KEJNA, Patrycja
WITKOWSKA, Emilia
WOZNIAK, Maja
WOJCIK, Zuzanna
MALECKA, Dominika
TIETZ, Aleksandra
DOMORACKA, Lena
BERLINSKA, Lena
BRONIARCZYK, Blanka
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07
07
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07
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SP Czerwona
SO Twoja Szkota
SP Czerwona
SP Czerwona

SP Czerwona
SP £SO
SP ABIS
SP £SO
SP £SO
SP Czerwona

SP Czerwona

SP ZNP

SP Augustyniaka
SP Czerwona

SP ZNP

SP ZNP

SP tSO

SP Czerwona

SP Augustyniaka
SP Czerwona
SO Twoja Szkota
SP ZNP

SP £SO

Czas Pkt.

26.20
1:23.61
1:27.67
1:47.29

21.54
24.14
36.62
39.15
39.73
41.56

19.58
23.85
25.00
25.25
25.42
25.48
26.32
26.66
27.05
27.10
28.49
28.99
38.60

Splash Meet Manager, 11.43111

Registered to £6dzki Okregowy Zwigzek Ptywacki
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